
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  30   августа  2024  года  №  56/5-од 

 

«О режиме работы в 2024-2025 учебном году». 

 

     В целях упорядочения учебно-воспитательного процесса, п р и к а з ы в а ю: 

 

     П.1. Утвердить Учебный план 1-11 классов с 01 сентября 2024 года по 31 мая 2025 

года. 
   
     П.2.  Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год. 
 

     П.3. Время начала работы каждого учителя за 15 минут до начала своего первого урока. 

Дежурство учителей начинается за 20 минут до начала занятий и заканчивается на 20 

минут позже окончания последнего урока. 
 

     П.4. Категорически запрещается отпускать учеников на различные мероприятия 

(репетиции, соревнования) без разрешения администрации школы. 
 

     П.5. Работа спортивных секций, кружков, кабинета информатики, учебных мастерских 

допускается только по расписанию, утвержденному директором. 
 

     П.6. Проведение внеклассных мероприятий проводится по плану, утвержденному 

директором школы. 
 

     П.7. В каждом учебном кабинете закрепить за учеником постоянное рабочее место с 

целью их материальной ответственности за сохранность мебели. 
 

     П.8. Не допускать на уроки учеников в верхней одежде и без сменной обуви. 
 

     П.9. Следить за внешним видом и одеждой обучающихся, которые должны 

соответствовать Положению о школьной форме обучающихся. 
 

     П.10. Всем учителям обеспечить прием и сдачу учебного кабинета между уроками в 

течение всего учебного года. За сохранность учебного кабинета и имеющегося в нем 

имущества несет полную ответственность (в том числе и материальную) учитель, 

работающий в этом кабинете. 
 

     П.11. Классные руководители, учителя сопровождают детей в столовую, присутствуют 

при приеме пищи детьми и обеспечивают порядок. 
 

     П.12. Без разрешения директора школы посторонних лиц на урок не допускать. 
 

     П.13. Категорически запрещается производить замену уроков по договоренности 

между учителями без разрешения администрации школы. 
 

     П.14. Выход на работу учителя или любого сотрудника после болезни возможен только 

по предъявлении директору больничного листа. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3   

п.г.т. Смышляевка                                ________________               О.С. Трусова 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

Андреева Е.А.   Майорова Л.А.  
Андреянова А.В.  Маликова Т.Ф.  
Астафуров Д.Ю.  Малофеева М.А.  
Бекеева Е.А.  Моисеева М.В.  
Большакова Е.В.  Мордовина А.В.  
Борискина Н.А.  Мордовина Л.П.  
Василевская В.С.  Надоненко Н.А.  
Вдовенко Г.А.  Никонова Т.Г.  
Грудкова И.О.  Педан Д.В.  
Егорова В.С.  Педан Ю.Н.  
Жаркова Е.В.  Передрий О.Г.  
Журавлева И.А.  Пюро А.В.  
Иванова В.В.  Раджабов Р.М.  
Иванова Е.В.  Раджабова Е.Е.  
Игонтова Т.Ю.  Синиченко Н.Ю.  
Ильина Ю.В.  Скибина Н.С.  
Исхаков А.С.  Сметанникова Н.А.  
Калистратова К.А.  Солдатова Над.В.  
Кизирова Е.В.  Солдатова Нат.В.  
Клычкова Е.А.  Труфанова О.П.  
Колчина С.Н.  Ульяничева В.В.  
Коновалова С.В.  Федулов И.А.  
Константинова Л.И.  Федорова Т.А.  
Кудашкина Л.В.  Фролова С.Н.  
Кузнецова Е.Н.  Черникова Л.Г.  
Кузнецова О.Н.  Чигарев А.А.  
Кузьмина О.В.  Чулкова Е.А.  
Магасумова Т.И.  Шендакова Т.В.  
    
    
 

 


		2024-09-03T09:41:30+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




